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335D/24
000

100

.200

060

064

100

140

Holzbau (V'24)

Bedingungen

. Individueller Bereich
(Reservefenster): Nur hier
kann der Anwender Positionen
des NPK fiir seine indivi-
duellen Bedirfnisse abandern
oder erganzen. Die angepassten
Positionen werden mit einem
"R" vor der Positionsnummer
bezeichnet.

. Kurztext-Leistungsverzeich-
nis: Von Vorbemerkungen,
Hauptpositionen und geschlos-
senen Unterpositionen werden
nur je die ersten 2 Zeilen
wiedergegeben. Es giltin
jedem Fall die Volltextversion
des NPK.

Kurzleistungsverz.: massgebend
ist Volltext im NPK 335D/2024.
01 Holzbau (V'24)

02 Angaben zu Vergutungsregelun-
gen, Ausmassbestimmungen und
Begriffsdefinitionen finden
sich im Reserve-Unterab-
schnitt 090. Sie enthalten
nicht die im NPK vorgegebenen
Aussagen, sondern sind pro-
jektspezifisch formuliert.

Verschiedene Materialien

Anforderungen an Da@mmungen,
Ausgleichsschichten und
Beschwerungsschichten. Ohne
andere Angaben gilt:

Warmedammungen.

01 Ultratherm
GUTEX Schweiz GmbH
8500 Frauenfeld

Platten liegend,

passgenau und

fugendicht verlegen. Stosse
versetzt.

Inkl. Befestigungsmittel (ab
Plattendicke mm 80 sind
zusatzlich geschraubte
Befestigungsmittel zu
verwenden).

@ GUTEX
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700

760

761

400

470

475

Neigung Grad .........

Kantenausbildung

Unterdachplatte: N+K.
Rohdichte kg/m3 180.

Nennwert Warmeleitfahigkeit

W/mK 0,042

sd-Wert bei Plattenstarke

-mm 50: m 1,15
-mm 60: m 1,40
-mm 80: m 1,90
-mm 100: m 2,35
-mm 120: m 2,85
-mm 140: m 3,30
-mm 160: m 3,80

Dammdicke

80, 100, 120, 140 oder 160).

Brandverhalten: Euroklasse
nach Norm DIN EN 13501-1: E.

....... (m

Brandkennziffer 4.3.

Geneigte Dacher

m 50, 60,

Betreffend Vergitungsregelun-
gen, Ausmassbestimmungen und
Begriffsdefinitionen gelten

die Bedingungen in

Pos. 000.200.

Dachaufbau (1)

Dachaufbau Typ 761.

Bekleidungen und Blindscha-

lungen.

Holzfaserplatten und Holz-
faser-Dammplatten vergutet:

. Als Unterdachplatten.

. Mit Keilnut.

. Fir normale Beanspruchung

nach Norm SIA 232, frei
abfliessendes Wasser.

01 Ultratherm

GUTEX Schweiz GmbH

8500 Frauenfeld

01 Platten liegend, passgenau und
fugendicht verlegen. Stdsse

versetzt.

Inkl. Befestigungsmittel (ab
Plattendicke mm 80 sind
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481

482

03
04

05

08
10

11

01

30

01

30

zusatzlich geschraubte
Befestigungsmittel zu
verwenden).

ZUPOS.
Kantenausbildung
Unterdachplatte: N+K.
Rohdichte kg/m3 180.
Nennwert der Warmeleitfahig-
keit lambda_D W/mK 0,042.
sd-Wert bei Plattenstarke

-mm 50: m 1,15

-mm 60: m 1,40

-mm 80: m 1,90

-mm 100: m 2,35

-mm 120: m 2,85

-mm 140: m 3,30

-mm 160: m 3,80

Neigung Grad .......cccceeeevviiivrinennnnn.
Dicke mm ....... (mm 50, 60,

80, 100, 120, 140 oder 160).
Brandverhalten: Euroklasse
nach Norm DIN EN 13501-1: E.
Brandkennziffer 4.3.

Abkleben von Durchdrinungen
mit Gutex Klebesystem.
LE =m.

Verlegen von Unterspannbahn im
First-, Kehl- und Gratbereich.
LE=m.

Total: NPK335-22 - Ultratherm

m2

LE

LE
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